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 هنگام قوماندانی مشترک آیساف صبحگزارشات تازه عملیاتی 
 

یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز یک تن از رهبران طالبان را در ولایت ننگرهار   – (قوس 5کابل افغانستان )
 دستگیر نمود که در رابطه به تسهیل سازی حملات در برابر نیرو های امنیتی ائتلاف مظنون میباشد. 

 
 در جریان این عملیات، نیروی امنیتی چهار شورشیان مشکوک را نیز بازداشت کرد.

 
 نامه قوت های بین المللی در سراسر افغانستان: در ضمن خبر

 
 شرق

 
یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز یکی از تسهیل کننده گان شبکۀ حقانی را در ولایت لوگر گرفتار نمود. این تسهیل 

و تحویل  کننده بازداشت شده کنترول را بالای دیپو های اسلحه حفظ و مدیریت مینمود و در ضمن مسئوول حمل و نقل
تجهیزات و جنگ افزار ها برای جنگجویان شبکۀ حقانی در داخل ولایت بود. در نتیجۀ این عملیات، نیروی امنیتی چندین میل 

 اسلحه را نیز ضبط کرد.  
 

یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز یک رهبر سلول حملاتی ماین های تعبیه شده )ماین کنار جاده( شورشی را در 
 یک عملیات که جهت جستجوی یکی از رهبران طالبان در ولایت وردک راه اندازی شده بود، دستگیر نمود. جریان 

 
یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز سه شورشی را در جریان یک عملیات امنیتی که جهت جستجوی یکی از مشاورین 

کرد. در جریان این عملیات، نیروی امنیتی یک شورشی را  راه اندازی شده بود، بازداشت غزنی عملیاتهای طالبان در ولایت
 پس از اینکه مورد حملۀ مسلحانۀ وی قرار گرفتند، از پا در آورد و یک میل سلاح را همراه با مهمات ضبط نمود. 

 
وی در یک عملیات امنیتی جداگانه امروز در ولایت غزنی، یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف یک شورشی را حین جستج

 یک رهبر سلول حملاتی ماین های تعبیه شده )ماین کنار جاده( شورشی، گرفتار نمود. 
 

یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز یکی از رهبران حملات ماین های کنار جاده و حملات مستقیم شبکۀ حقانی را در 
ی کنار جاده و جنگ افزار های مختلف النوع را ولایت خوست گرفتار نمود. این رهبر بازداشت شده انتقال و تحویل ماین ها

از سراسر سرحدات افغانستان به ولایت خوست تسهیل می بخشد. در جریان این عملیات، نیروی امنیتی چندین میل اسلحه را 
 همراه با ابزار های مربوطۀ آن نیز ضبط کرد. 

 
 شمال

 
یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز یک تسهیل کننده حرکت اسلامی ازبکستان را در ولایت تخار بازداشت کرد. باور 
میرود که این تسهیل کننده بازداشت شده انواع مختلف سلاح های خفیف و سنگین راه بشمول سیستم های هاوان و کود کیمیایی 

اجرای حملات در برابر نیرو های امنیتی افغان و ائتلاف در سراسر ولایت جهت ساخت ماین های کنار جاده به منظور 
 تدارک مینمود. 

 
یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز چهار شورشی را در جریان یک عملیات امنیتی که جهت جستجوی یکی از رهبران 

 عملیاتهای طالبان در ولایت کندز راه اندازی شده بود، بازداشت کرد.
 

 بجنو
 



یک نیروی امنیتی افغان و ائتلاف امروز دو تسهیل کننده کمک های مرگبار طالبان را در جریان یک عملیات در ولایت هلمند 
گرفتار نمود. قبل از دستگیری آنان، این تسهیل کننده گان بازداشت شده ترتیبات یک حملۀ بزرگ را گرفته بودند. این نیروی 

 نیز بازداشت کرد. امنیتی دو شورشیان مشکوک دیگر را 
 

 

 دفتر ارتباطات عامه قومندانی مشترک آیساف

 ساعته فعالیت دارد. 42دفتر ارتباطات عامه قومندانی مشترک آیساف بطور 
 

 میتوانید تماس حاصل نمائید. 3و حذف   93+، از خارج از افغانستان با اضافه  3970270772ویا   272994 3970شمارهای تیلفون سیار افغانی: از داخل افغانستان 

را دایل نموده )منتظر پیام صوتی باشید( و  3939904333را دایر نمائید ویا هم   4441/4447-688)منتظر پیام صوتی باشید( و 3977190777شماره احتیاطی دوم: از داخل افغانستان 
 را دایر نمائید.   318-449-9244/9153/9154

 را دایل نمائید. 4441/4447-688را دایل نمائید )منتظر پیام صوتی باشید( و  93799513999+ خارج از افغانستان

 ijc.media.operations@afghan.swa.army.milایمیل: 
 to.intwww.isaf.naویب سایت: 

 
 یادداشت برای تدوین کننده گان:

  
  دریافت نمود اینجاعکس های با کیفیت بالا را جهت استفاده در گزارشات خبری، میتوان از  .1
 ملاقات نمائید , TwitterDVIDS Flickr ,eYouTub ,Facebookما را در شبکه های انترنتی  .2
3. http://www.facebook.com/ISAFJointCommand 
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